Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
054-55	Gregorius Nyssenus	Ad Petrum fratrem de differentia essentiae et hypostaseos	● CPG 3196				12 ex.		Basilus Caesariensis cod.			
055-58	Gregorius Nyssenus	In S. Ephraem	● CPG 3193 ● BHG 0583		0583		12 ex.				● Bollandistes	
058-59v	Gregorius Nyssenus	In diem luminum	● CPG 3173 ● BHG 1934		1934		12 ex.				● Bollandistes	
059-60v	Gregorius Nyssenus	De s. Theodoro	● BHG 1760 ● CPG 3183		1760		12 ex.				● Bollandistes	
061-62	Gregorius Nyssenus	Encomium in XL martyres Ia-b	● CPG 3188 ● BHG 1206-1207		1207		12 ex.				● Bollandistes	
062-67v	Gregorius Nyssenus	In Hexaameron	● CPG 3153				12 ex.					
068-71v	Basilus Caesariensis	De creatione hominis 1-2 (Homiliae)	● CPG 3215 ● CPG 3216				12 ex.		GREGORIVS NYSSENVVS cod.			
071v-74	Gregorius Nyssenus	De tridui spatio (In Christi resurrectionem I)	● CPG 3175				12 ex.					● 0836
074-76v	Seuerus Antiochenus	In Christi Resurrectionem (hom. cathedralis 77)	● CPG 7035				12 ex.		GREGORIVS NYSSENVVS cod.			● 0836
076v-78	Gregorius Nyssenus	Encomium in S. Stephanum protomartyrem I	● CPG 3186 ● BHG 1654-1654b		1654		12 ex.				● Bollandistes	
078v-80	Gregorius Nyssenus	Oratio in diem natalem Christi	● CPG 3194 ● BHG 1915		1915		12 ex.				● Bollandistes	
080-83v	Gregorius Nyssenus	In Basilium fratrem	● CPG 3185 ● BHG 0244		0244		12 ex.				● Bollandistes	
083v-84v	Gregorius Nyssenus	Encomium in XL martyres Ia-b	● CPG 3188 ● BHG 1206-1207		1206		12 ex.				● Bollandistes	

Folios	Auteur	Oeuvre	Identifiant	Recension ou partie	BHG	Date Lit.	Siècle	Date	Commentaire	Contenu	Rev.	Biblio.
084v-85	Gregorius Nyssenus	In Ascensionem Christi	● CPG 3178				12 ex.					
085-89	Gregorius Nyssenus	De mortuis non esse dolendum	● CPG 3168 ● BHG 2103mg		2103mg		12 ex.				● Bollandistes	
089-93	Gregorius Nyssenus	Vita S. Macrinae	● CPG 3166 ● BHG 1012		1012		12 ex.				● Bollandistes	
093-108v	Gregorius Nyssenus	In inscriptiones Psalmorum	● CPG 3155				12 ex.					
109r-v	Gregorius Nyssenus	Ep. 26 ad Euagrium monachum	● CPG 3222				12 ex.					
109v-121	Gregorius Nyssenus	De uita Moysis	● CPG 3159 ● BHG 2278		2278		12 ex.				● Bollandistes	
121v-124	Gregorius Nyssenus	De perfectione christiana ad Olympium	● CPG 3164				12 ex.					
124r-v	Gregorius Nyssenus	In sextum Psalmum	● CPG 3156				12 ex.					
288	Gregorius Nyssenus	De Spiritu sancto siue in Pentecosten	● CPG 3191				12 ex.					
288-289v	Gregorius Nyssenus	Oratio consolatoria in Pulcheriam	● CPG 3181				12 ex.					
289v-301	Gregorius Nyssenus	Oratio funebris in Flacillam	● CPG 3182 ● BHG 1548		1548		12 ex.		des. mut.		● Bollandistes	
301r-v	Gregorius Nyssenus	In Illud : Tunc et ipse Filius	● CPG 3151				12 ex.		inc. et des. mut			
127-128v	Gregorius Nyssenus	Testimonia aduersus iudaeos	● CPG 3221				12 ex.		inc. mut.			
128v-134	Gregorius Nyssenus	De uita S. Gregorii Thaumaturgi	● CPG 3184 ● BHG 0715-715b		0715		12 ex.				● Bollandistes	
134r-v	Gregorius Thaumaturgus Neocaesariensis	Disputatio de anima ad Tatianum	● CPG 1773				12 ex.					● 0836
134v-145v	Gregorius Nyssenus	Dialogus de anima et resurrectione	● CPG 3149				12 ex.					● 0836